Locação de 01 (um) Espaço Físico (Centro de Convivência) no Município de 
Vilhena/RO, localizado no perímetro urbano, para atender a realização dos Jogos Escolares de 
Rondônia JOER/2019 Fase Estadual Etapa Paralímpica de 01 a 06/08/2019 para atender 
aproximadamente 625 (seiscentos e vinte cinco) pessoas. 

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Sessões Públicas: Atual 

Sessão Pública nº 1 (Atual) 

CNPJ: 14.371.005/0001-35 - Razão Social/Nome: